
Dodatek č.17 k nájemní smlouvě uzavřené dle S 663 a násl.občanského Zákoníku dne 14.1.2000
Smluvní strany:

Virský oblastní vodovod, Sdružení městpbcl a svazků Obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupeny’ panem Michalem Chládkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100IČ: 60552662
(dálejen pronajimatel)

Bměnskě vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100IČ 46347275
(dále jen najemce)

Tímto dodatkem se mění příloha č. 1 Smlouvy - seznam pronajatého majetku:

Virský oblastní vodovod, s.m.o.Bmo,Zelny'tıh13, 60200 `,

4/ 0 0 1 O 0

Evıdenčn' l číslo smlouvy

1) lnventární čísla 00470 a 00471 Se na základě kolaudačního rozhodnuti Městského úřadu Šlapanice čj4 ZP 1599/2005-Mopronajlmají na dobu trvání Smlouvy (dosud byla pronajata do 30.6.2005).

2) Nově se pronajimá majetek:

Část A - Seznam pronajatého majetku

7Tímto dodatkem se pronajímá maietek v ceně ‘- 90 797,- Kč.

Tento dodatek obsahuje rovněž úplné znění přílohy č. 1 smlouvy S tím, že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadníhoznění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyholoven V šesti vyhotovenlch, Z nichž každá smluvní strana obdrží tři.

VBrnëdneD/'z'jo//lf VBrnë dne......

Virský Oblastní vodovod,
družení měst, obcí a Svazkú obcí
Zelný trh 13, 602 00 Brno

Tel.: 542 210 990
1

Michal Chládek
předseda představenstva

pronajimatel

/J/OZM
Fš'ˇněfìšl-fš vnđfšmv a kamlizace as.

657 33 Emo



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského Zákoníkudne 14.1.2000

Smluvní Strany:

1. Vírský oblastní vodovod , sdružení měst,obcí a Svazkü obcíZelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupený panem Michalem Chládkem, předsedou představenstvabankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100ıć: 60552662
(dále jen pronajímatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.S.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené lng. Miroslavem Nováčkem, předsedou představenstvabankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100IČ 46347275
(dále jen najemce)

Vpříloze č.l Nájemní smlouvy je Specifikován majetek, který pronajímatel pronajímánájemcia který nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmuI představuje Soubor movitého a nemovitého majetkuvodovodu pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod- l. etapa.

Pozemky 8 504 602 KčDHM, DDHM, DNM 3 673 331 060 KčPC pronajatého majetku celkem 3 681 835 662 KčPoř. cena - podnájem 727 392 KčPořizovací cena celkem 3 682 563 054 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v Šesti vyhotoveních , z nichž každá smluvní Strana obdrží tři.

V Brně ”5" “0‘ “ly/f'" V Brně ......476/102fifi7f/

Vírský oblastní Vodovod,
sdružení měst, obcí a Svazků Obcí

Zelný trh 13, 602 00 Brno
Tel.: 542 210 9

1

Michal Chládek
předseda představenstva

Ing. Miroslav Nováček
předseda představenstva

nájemce
pronajímatel









P

Š
Š
Š
Š
Š
Š
Š
Š
Š
Š
S
Š
Š
Š
Š
Š
Š
Š
Šv
Šv
Šv
Šv

P

St
ae



I
ć
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0













D
K
D
F

D
St



D
M









P
P

DP
Říd



D
M



P

P
K
te

P



P

V
31
31
31
SO
31
31
31
31
33
31
07





Z

P
T

V

P
V
~





I

P

e






